
Leveys kuvien alla .
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Valitse käsinojien ja jalkojen malli

divaani

Nr 2 Nr 3 C Nr 8

Kantikas 6 Kantikas 10 Kantikas 13 Kantikas 18 Muoto 8 Muoto 3 Muoto 6 Muoto D ”Iiris”

Katso lisää jalkamalleja erillisestä jalkakuvastosta.

Näin räätälöit sohvan
toiveidesi mukaan:

Siro ja ilmavan o loinen sohva

Skåne

Istuintyynyt
kääntötyynyjä

selkätyynyt
kääntötyynyjä
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3
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MEDIUM Normaali HARD

MEDIUM Normaali HARD Jämäkkä
Sydämessä kimmovaahto, tukeva ja kimmoisa

Pinnat: Polyestervanu

ECO SOFT
100% Polyester

Sydämessä ryhdikäs relax- materiaali,
joka ylittää vaahtokumin mukavuuden

Pinnat: Polyestervanu

85x85 cm
90x90 cm
95x95 cm

105x105 cm
110x110 cm
115x115 cm

85 syvyys - 105 cm
90 syvyys - 110 cm
95 syvyys - 115 cm

11
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cm

divaani
tyyny + rahi

Skåne IS TU IN M O D U LIT Istuin syvyys 52/57/62 c m , leveys kuvien alla .

Kulma 1 Kulma 45

85 syvyys

MUUT ISTUIN MODUULIT
Leveys kuvien al la

22 cm

85 cm81 cm 83 cm

87 cm

Kulma 45

90 syvyys

22 cm

89 cm

avopääty

40,50,60,70 cm

140 cm70 cm 180 cm90 cm

65 / 77 / 84 cm 55 / 64 / 70 / 76 / 83 cm
71, 90 ja 95 cm (vaneripohjalla)

140 cm
149 (85-syvyys)
154 (90-syvyys)
159 (95.syvyys)

151 cm
160 cm
170 cm
180 cm
200 cm

105 cm
116 cm
125 cm
135 cm
145 cm
165 cm

P i d ä t ä m m e o i k e u d e n m i t t a m u u t o k s i i n . M i t t a t a r k k u u s + / - 2 c m s o h v a k o k o n a i s u u k s i e n m i t o i s s a .

43 / 64 cm

43 / 64 cmNiskatuki
nr 1

Niskatuki
nr 2

Skåne R AH I Käsinojataso L I S Ä O S AT
• niskatuki 43 tai 64 cm
• käsinojasuoja
• kaukosäädintasku
• koristetyynyt
lisäävät käyttömukavuuttaKääntyvä

18 / 23 cm
55 cm

N O R O N E N .F I

Katso rahien mitat
erillisestä
rahi esitteestä

DESIGN BY

S I N C E 1 9 6 1

Val i tse istu inpehmeys 2 eri pehmeyttä:

Val i tse selkätyynyn pehmeys 2 eri pehmeyttä:

Valitse runko-osan syvyys - 85 cm, 90 cm tai 95 cm

Valitse sohvan muoto, istuinmäärä ja verhoilu

90 cmistuinsyvyys

runkosyvyys

runko
syvyys

istuin
syvyys

85: 117 cm
90: 122 cm
95: 127 cm

Lev. 165, 190, 210 ja 228 cm 2:lla tai 3:lla istuintyynyllä.
Lev. 110, 128 1 tai 2 istuintyynyllä. (sauma mahdollinen)
Nahkaiset 2 tyynyllä 110-165, 180 cm
Nahkaiset 3 tyynyllä 190-228 cm

20.12.2022

Kudotuissa kankaissa divaaniosan istuintyynyn sauma
vaihtelee sohvan syvyyden mukaan. Plyysikankaat ilman saumaa.

Jämäkkä
Sydämessä kimmovaahto,
tukeva ja kimmoisa

Pinnat: Polyestervanu


